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ÖVERBLICK

Fantastisk lyxvilla designad av KUOO Architects på 420 m2
med panoramautsikt över havet, 3 sovrum, infinitypool,
hiss, bastu, gym och jacuzzi

Förutom det perfekta vädret erbjuder boendet i Altea Hills bekvämligheten att vara
bara några minuter från golfbanan, stränderna, två hamnar där lyxbåtar ligger
förtöjda och den palmkantade strandpromenaden, en underbar plats att spendera
på. utekvällar för middag eller en drink på någon av de många terrasserna. Altea är en
internationell stad med en spansk identitet.

Denna fantastiska fastighet, designad av de berömda KUOO-arkitekterna 2018, ligger i
Altea Hills i ett exklusivt privat gated community. Linjerna är rena och alla
ansträngningar har gjorts för att maximera komforten i detta lyxiga hem. Särskild
omsorg har lagts vid valet av högkvalitativa armaturer och tillbehör.

Det sträcker sig över fyra våningar med hiss och har enorma privata terrasser i
söderläge och en trädgård där du kan njuta av den vackra utsikten över Alteas
böljande landsbygd och Medelhavet.

De fyra nivåerna börjar högst upp, på gatuplan, med sin magnifika huvudentré och en
parkeringsplats.

Hissen eller designtrappan leder ner till en otrolig öppen plats med ett rymligt Master
bedroom med eget badrum och en inomhusjacuzzi. Ett stilfullt designat badrum drar
nytta av en fantastisk havsutsikt.

Denna våning har en terrass och havsutsikt, ett andra sovrum med badrum.

Under denna finner du huvudplan med vardagsrum och kök i öppen planlösning fullt
utrustat med ett välkänt vitvarumärke och ett skafferi.

Med direkt tillgång är den stora terrassen med en infinitypool en förlängning av
vardagsrummet och är perfekt för uteservering, underhållning och avkoppling medan
solen går ner vid horisonten.

Ett härligt tredje sovrum med badrum kommer att fullborda denna nivå. Du kan njuta
av terrassen och havsutsikten.

lucasfox.se/go/alt44422

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gated Community,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Källaren har ett stort rum som skulle vara ett perfekt fjärde sovrum eller ett gym,
lekrum eller spelrum. Det är också här du hittar bastun och tvättstugan.

En kombination av den senaste tekniken och energibesparande innovationer skapar
en toppmodern boendeupplevelse, inklusive ett zoninriktat larm, högkvalitativ Bang
& Olufsen-utrustning, luftkonditionering, elektriska persienner och mer.

Anlagda trädgårdar med oliv-, citrus- och palmträd ger vackra naturliga omgivningar
och förstärker känslan av avskildhet och privilegier för denna underbara villa som är
idealisk som ett fantastiskt hem eller semesterbostad.

Altea är känt för sin blå kupolkyrka, och den historiska stadskärnan erbjuder många
fantastiska restauranger, kaféer och hantverksbutiker som är fulla av
kullerstensgatorna där du också ofta hittar målare och konstnärer av alla slag på
jobbet, inspirerade av skönheten av staden.

Den närmaste flygplatsen till Altea ligger i Alicante, 60 km bort, och motorväg A7
förbinder staden Altea med resten av landet.

För mer information, kontakta Lucas Fox Altea på +34 965 208 331.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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